
Rio Grande do Norte, 17 de Fevereiro de 2016 Ano 2016 | No 1600

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

007/2016 - PP

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr(a). MARIA BERNADETE NUNES
REGO GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Pregão Presencial nº 007/2016 - PP, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - SERVIÇO FUNERAL TIPO 01

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 16/02/2016

Homologado para: JOAO LOPES CARVALHO - FUNERÁRIA
SÃO MANOEL,

C.N.P.J. nº 07.279.799/0001-46, pelo menor preço total, no
valor

de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais).

Item: 00002 - SERVIÇO FUNERAL TIPO 02

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 16/02/2016

Homologado para: JOAO LOPES CARVALHO - FUNERÁRIA
SÃO MANOEL,

C.N.P.J. nº 07.279.799/0001-46, pelo menor preço total, no
valor

de R$ 13.500,00 (Treze Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00003 - SERVIÇO FUNERAL INFANTIL

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: SERVIÇO

Situação: HOMOLOGADO em 16/02/2016

Homologado para: JOAO LOPES CARVALHO - FUNERÁRIA
SÃO MANOEL,

C.N.P.J. nº 07.279.799/0001-46, pelo menor preço total, no
valor

de R$ 1.960,00 (Um Mil, Novecentos e Sessenta Reais).

Item: 00004 - SERVIÇOS DE REMOÇÃO/DESLOCAMENTO
DE CORPO

Quantidade: 6.000,000 Unidade de fornecimento:
QUILÔMETRO

Situação: HOMOLOGADO em 16/02/2016

Homologado para: JOAO LOPES CARVALHO - FUNERÁRIA
SÃO MANOEL,

C.N.P.J. nº 07.279.799/0001-46, pelo menor preço total, no
valor

de R$ 10.800,00 (Dez Mil, Oitocentos Reais).

Riacho da Cruz/RN, 16 de fevereiro de 2016.

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado por:
FÁBIO MAXCIMILIANO DIOGENES DE SOUSA

Código Identificador: 6A627AFD

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 17 de

Fevereiro de 2016. Edição 1600.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


